Протокол выбора победителя (лот № 403901-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 573/МР-ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку: «Масло трансформаторное», лот № 403901-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК

	г. Благовещенск
	«24» сентября 2020

№ ЕИС – 32009410064/00029215

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право заключения договора на договора на поставку: «Масло трансформаторное», лот № 403901-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1.
	26.08.2020 03:19
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАДАНСКИЙ АВТОЦЕНТР КАМАЗ" (685000, Российская Федерация, ОБЛ МАГАДАНСКАЯ, Г МАГАДАН, Ш МАРЧЕКАНСКОЕ, 44), ИНН: 4909074631
	1 259 440,00

	2.
	26.08.2020 09:01
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНРОН ГРУПП" (665831, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 257, ДОМ 10/2, ПОМЕЩЕНИЕ 8), ИНН: 3801084537
	1 474 200,00

	3.
	26.08.2020 09:39
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕХСЕРВИС-ЯКУТИЯ" (678960, Российская Федерация, РЕСП САХА /ЯКУТИЯ/, Г НЕРЮНГРИ, РАЙОН ГСК "ЧЕРЕМУШКИ" БАЗА "АЛЬЯНС"), ИНН: 1434042527
	1 405 833,33

	4.
	26.08.2020 10:23
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАФТАПРОМ" (665813, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, ПРОЕЗД 2-Й ТЕАТРАЛЬНЫЙ, 5, 12), ИНН: 3801122790
	1 492 400,00

	5.
	27.08.2020 08:20
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕПТ-ОЙЛ" (665801, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 252, СТРОЕНИЕ 22, ОФИС 17), ИНН: 3801121323
	1 528 800,00

	6.
	27.08.2020 08:53
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ОЙЛ" (665830, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 19, ОФИС 10), ИНН: 3801147201
	1 252 160,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС
	Дата и время регистрации заявки

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАДАНСКИЙ АВТОЦЕНТР КАМАЗ" (685000, Российская Федерация, ОБЛ МАГАДАНСКАЯ, Г МАГАДАН, Ш МАРЧЕКАНСКОЕ, 44), ИНН: 4909074631
	1 259 440,00
	26.08.2020 03:19

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНРОН ГРУПП" (665831, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 257, ДОМ 10/2, ПОМЕЩЕНИЕ 8), ИНН: 3801084537
	1 474 200,00
	26.08.2020 09:01

	3
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕХСЕРВИС-ЯКУТИЯ" (678960, Российская Федерация, РЕСП САХА /ЯКУТИЯ/, Г НЕРЮНГРИ, РАЙОН ГСК "ЧЕРЕМУШКИ" БАЗА "АЛЬЯНС"), ИНН: 1434042527
	1 405 833,33
	26.08.2020 09:39

	4
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАФТАПРОМ" (665813, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, ПРОЕЗД 2-Й ТЕАТРАЛЬНЫЙ, 5, 12), ИНН: 3801122790
	1 492 400,00
	26.08.2020 10:23

	5
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕПТ-ОЙЛ" (665801, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 252, СТРОЕНИЕ 22, ОФИС 17), ИНН: 3801121323
	1 528 800,00
	27.08.2020 08:20

	6
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ОЙЛ" (665830, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 19, ОФИС 10), ИНН: 3801147201
	1 252 160,00
	27.08.2020 08:53

По вопросу №2
Признать заявки:
-  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАДАНСКИЙ АВТОЦЕНТР КАМАЗ" (685000, Российская Федерация, ОБЛ МАГАДАНСКАЯ, Г МАГАДАН, Ш МАРЧЕКАНСКОЕ, 44), ИНН: 4909074631;
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНРОН ГРУПП" (665831, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 257, ДОМ 10/2, ПОМЕЩЕНИЕ 8), ИНН: 3801084537
- ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕХСЕРВИС-ЯКУТИЯ" (678960, Российская Федерация, РЕСП САХА /ЯКУТИЯ/, Г НЕРЮНГРИ, РАЙОН ГСК "ЧЕРЕМУШКИ" БАЗА "АЛЬЯНС"), ИНН: 1434042527
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАФТАПРОМ" (665813, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, ПРОЕЗД 2-Й ТЕАТРАЛЬНЫЙ, 5, 12), ИНН: 3801122790
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕПТ-ОЙЛ" (665801, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 252, СТРОЕНИЕ 22, ОФИС 17), ИНН: 3801121323
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ОЙЛ" (665830, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 19, ОФИС 10), ИНН: 3801147201
        соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ОЙЛ" (665830, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 19, ОФИС 10), ИНН: 3801147201
	27.08.2020 08:53
	1 252 160,00
	нет

	2 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГАДАНСКИЙ АВТОЦЕНТР КАМАЗ" (685000, Российская Федерация, ОБЛ МАГАДАНСКАЯ, Г МАГАДАН, Ш МАРЧЕКАНСКОЕ, 44), ИНН: 4909074631
	26.08.2020 03:19
	1 259 440,00
	нет

	3 место
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕХСЕРВИС-ЯКУТИЯ" (678960, Российская Федерация, РЕСП САХА /ЯКУТИЯ/, Г НЕРЮНГРИ, РАЙОН ГСК "ЧЕРЕМУШКИ" БАЗА "АЛЬЯНС"), ИНН: 1434042527
	26.08.2020 09:39
	1 405 833,33
	нет

	4 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНРОН ГРУПП" (665831, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 257, ДОМ 10/2, ПОМЕЩЕНИЕ 8), ИНН: 3801084537
	26.08.2020 09:01
	1 474 200,00
	нет

	5 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАФТАПРОМ" (665813, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, ПРОЕЗД 2-Й ТЕАТРАЛЬНЫЙ, 5, 12), ИНН: 3801122790
	26.08.2020 10:23
	1 492 400,00
	нет

	6  место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕПТ-ОЙЛ" (665801, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, КВ-Л 252, СТРОЕНИЕ 22, ОФИС 17), ИНН: 3801121323
	27.08.2020 08:20
	1 528 800,00
	нет

По вопросу № 4
0. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН-ОЙЛ" (665830, Российская Федерация, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г АНГАРСК, УЛ МОСКОВСКАЯ, ДОМ 19, ОФИС 10), ИНН: 3801147201 с ценой заявки  1 252 160,00 руб. без учета НДС.
Срок поставки Товара: Окончание – в течение 30 календарных дней с момента подписания договора поставки.
Условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется Покупателем в следующем порядке: в течение 30 (тридцати) календарных дней/ 15 (пятнадцати) рабочих дней (в случае, если поставщик-субъект МСП) с даты подписания акта сдачи-приёмки товара, товарной накладной (ТОРГ-12).
[bookmark: _GoBack] Гарантийный срок на Товар: 5 месяцев и начинает течь с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД. Гарантийный срок может быть продлен в соответствии с условиями Договора.
0. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
0. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.
4. Победителю закупки включить в спецификацию договора информацию о наименовании страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и изготовителе продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.
5.	Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного
пункта решения.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                  Г.М. Терёшкина

Страница 4 из 4
image1.png